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VENDIM ASAMBLEJE

sotmer date 02.12.2021 ne ortaket e shoqe.se AZ pET FooD DTSTRTBUTION SHpK me NrprM.r2321504 | Arsen sALIKO dhe Zihgrida ZEqO

VENDOSEM

Ndryshjmin e kompetencave te Administratoreve te shoqerise si vijon,
Administratoret do te veprojne te dy se bashku ose seciriveg e veg. Administratoret kur do te veprojneve9 e veg mund kryejne transferta bankare I
jo me shume se 3oo.ooo ttreqinamiiet ret" ll",rlerfeqje 

cash nga llogaria e shoqerise ne vlera monetare

ORTAKET E SHOQERISE
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